UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM LƢƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        / UBND- VHXH
   V/v tạm dừng triển khai gắn biển

địa chỉ số.

Cẩm Lương, ngày         tháng 4 năm  2023

                            Kính gửi:      Cán bộ, công chức UBND xã.

Thực hiện Công văn số 816/UBND  - VHTT Ngày 13/04/2023 của  Uỷ ban

nhân dân huyện Cẩm Thuỷ, về việc tạm dừng triển khai gắn biển địa chỉ số.

Ngày 03/4/2023, Bộ Thông tin và Truyền thông đã ban hành Văn bản số

1096/BTTTT-KHTC về việc tạm dừng triển khai gắn biển địa chỉ số, trong đó, Bộ

Thông tin và Truyền thông chỉ đạo “Tạm dừng thực hiện việc thiết kế, sản xuất và

gắn biển địa chỉ số tại địa phương cho đến khi Bộ Thông tin và Truyền thông có

hướng dẫn mới thay thế hướng dẫn công tác gắn biển địa chỉ số đảm bảo tính khả thi

và hiệu quả”

 (PL Văn bản số 1096/BTTTT-KHTC và công văn số 851/STTTTBCVT kèm

theo).

UBND  thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức UBND về việc tạm dừng

thực hiện triển khai gắn biển địa chỉ số cho đến khi UBND tỉnh, Sở Thông tin và

Truyền thông có hướng dẫn mới thay thế hướng dẫn công tác gắn biển địa chỉ số đảm

bảo tính khả thi và hiệu quả”

Chủ  tịch UBND xã đề nghị cán bộ, công chức nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/hiện);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT,VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-20T16:23:02+0700

		2023-04-21T14:34:54+0700

		2023-04-21T14:35:07+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-21T14:35:21+0700